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Б А Р А Њ Е 

До Комисија за преземање на мерки и активности за отстранување на дрва 
на подрачје на општина Охрид 

Од _____________________________________________________________ 

          ( име и презиме на физичко лице или назив на правно лице ) 

________________________________________________________________ 

             ( адреса на физичко лице или седиште на правно лице ) 

Лице за контакт__________________________________ тел:____________ 

Барање:_________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________ 

Кон барањето приложувам: 

1.Писмена согласност потпишана од управител во име на заедница на 
станари или од заедница на станари со потпишан список на повеќе од 
половина од станарите со нaведени броеви на лична карта, доколку се 
работи за стебла кои се во дворно место на колективен станбен објект 

2.Копие од имотен лист 

3.Договор за долгогодишен закуп на земјиштето, доколку стеблата се на 
земјиште кое не е во соственост на барателот или на РСМакедонија, 
односно земјиштето е сопственост на друго физичко или правно лице 

4.Административна такса од 250,00 денари 

 

Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за 
потребите на општина Охрид во постапката за решавање на предметот 

 

Датум на поднесување                                                    Барател/и 

____________________                                       _________________________ 
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Напомена: Административната такса за услугите на општина Охрид 
можете да ги уплатите и со платежна картичка преку ПОС терминалот на 
шалтер во архивата на општина Охрид 


